
Nu kan alla sälja biljetter på nätet

Samtidigt som Ticnet får konkurrens om de stora arenorna, av iTicket och Eventim, lanseras 
en ny webbtjänst för alla som vill sälja biljetter på Internet. Konceptet finns i USA men är 
helt nytt i Sverige. På www.simplesignup.se kan vem som helst skapa en bokningssida för sina 
framträdanden och låta sina fans boka biljetter på nätet.

”Vi vill inte konkurrera med de stora biljettaktörerna. Vår tjänst är till för arrangörer som inte har 
så många eller stora framträdanden att de behöver anlita en stor aktör för biljettförsäljning.” Säger 
grundarna till bolaget, Bodil Abelsson och Peter Marklund.

Allt är webbaserat och öppet för alla. Arrangörer skapar sin egen bokningssida och administrerar 
sin försäljning själva. Fans bokar och betalar på Internet. Tjänsten har inga fasta kostnader utan bara 
en avgift per såld biljett. Tanken är att alla ska ha råd att använda tjänsten. Säljer man lite ska det 
inte kosta så mycket.

Förutom biljettförsäljning kan tjänsten användas för att ta emot bokningar till seminarier och kurser, 
eller anmälningar till sociala evenemang som fester, resor, middagar och vinprovningar. Tjänsten 
kan också användas för sporttävlingar, träningar och medlemsavgifter.

www.simplesignup.se
www.newsdesk.se/simplesignup
www.myspace.com/simplesignup

Bakgrund:

Simple Signup är en webbtjänst för alla arrangörer som tar emot anmälningar och 
betalningar till evenemang. Vem som helst kan registrera sig på sajten och börja använda 
tjänsten direkt. Bolaget Simple Signup startades av Bodil Abelsson och Peter Marklund i maj 
2008. Grundarna har stor erfarenhet från transaktionshantering respektive teknikutveckling. 
Idén till Simple Signup föddes ur de problem grundarna själva upplevt som arrangörer. Målet 
med tjänsten är att hjälpa alla arrangörer. Bolaget stöds av inkubatorn Iqube och valdes 
våren 2008 ut bland 200 sökande till Pre-Iqube, en satsning på kvinnliga entreprenörer.
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